Совет Депутатов Лозновского сельского поселения
Дубовского муниципального  района  Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

 «29» ноября  2024 г.                                   №  4/ 15

О  сооружении  с кадастровым номером 34:05:000000:4035   (подъезд от
автомобильной  дороги «Песковатка – Лозное – Большая Ивановка –

Чернозубовка» к с. Садки) протяженностью 1,16 км.

      В  соответствии  с  Федеральным законом от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
руководствуясь Уставом Лозновского сельского поселения Дубовского муниципального
района  Волгоградской  области,   Совет  депутатов  Лозновского   сельского  поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:

1. Сооружение  с  кадастровым  номером  34:05:000000:4035    (подъезд  от
автомобильной   дороги  «Песковатка  –  Лозное  –  Большая  Ивановка  –
Чернозубовка»  к  с.  Садки)  протяженностью  1,16  км.,  в  муниципальную
собственность Лозновского сельского поселения – не принимать.

2. Вернуться  к  рассмотрению  вопроса,  в  случае  перерасчета  протяженности
вышеуказанного участка автомобильной дороги в сторону уменьшения - исключив
мост,  расположенный  на  вышеуказанном  участке  автомобильной  дороги  в  с.
Садки

3. .Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  принятия  и  подлежит
официальному обнародованию.

Председатель
Совета депутатов Лозновского
сельского поселения:                                                                         М.Н. Загороднев